REQUERIMENTO Nº_________, DE 2021

(Da Sra. ERIKA KOKAY)

Requer,  com fundamento  no  artigo
139  do  Regimento  Interno  da
Câmara  dos  Deputados  (RICD),  a
distribuição das proposições a seguir
elencadas  para  as  respectivas
Comissões competentes.

            Senhor Presidente,

            Com base no artigo 139 do RICD, solicitamos a distribuição das
proposições a seguir elencadas para as respectivas Comissões competentes,
considerando o decurso do prazo regimental de duas sessões posteriores ao
seu recebimento pela Mesa desta Casa.

PL 1323/2021;

PDL 137/2021;

PRC 13/2021;

PDL 89/2021;

PDL 508/2020; e

PL 1862/2020.

Sala das Sessões, em 26 de abril de 2021.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

      CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

10
78

17
13

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Kokay
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210781713400

RE
Q

 n
.8

71
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

04
/2

02
1

14
:4

3
- M

es
a